

ПАРТНЪРС ИНВЕСТМЪНТС, о.с.п., а.с. (PARTNERS INVESTMENTS, o.s.p., a.s.), с адрес на управление: ул. „Айнщайнова“ 3541/24, 851 01 Братислава – Петржалка (Einsteinova 3541/24, 851 01 Bratislava – Petržalka), Номер в ТР (CRN): 52 413 179, дружество, вписано в търговския регистър на Общински съд III на Братислава, Търговско отделение, дело № 6941/В (от този момент наричано „ПИ“) в качеството си на администратор на лични данни, обработвани за целите, описани в настоящото уведомление за поверителност.

Защитата на Вашата поверителност е важна за нас. Настоящото уведомление за поверителност предоставя подробно описание на личните данни, които ще обработваме за Вас, как и защо обработваме данните и на кого ще ги предоставяме или разкриваме. Моля, прочетете тази информация внимателно.

1. КОЙ Е АДМИНИСТРАТОР?

Администратор е дружество, което отговаря за защитата и обработката на личните данни под каквато и да е форма. Той определя целта и начина на обработване на Вашите лични данни.

Съгласно член 4, алинея 7 от Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 г. относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ЕО (Общ регламент относно защитата на данните) ПИПИ е **администратор** на лични данни за целите на настоящото уведомление за поверителност.

2. КОЙ Е СУБЕКТ НА ДАННИ?

Субект на данни е всяко физическо лице, чиито лични данни се обработват от ПИ.

За целите на настоящото уведомление за поверителност субекти на данни са всички **физически лица, бивши, настоящи или бъдещи клиенти или делови партньори на ПИ, абонати на информационния бюлетин и лица, влизащи в помещенията на ПИ.**

PARTNERS INVESTMENTS, o.s.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475
Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело № 6941/В, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg

3. ЗАЩО СЪБИРАМЕ И ОБРАБОТВАМЕ ВАШИТЕ ЛИЧНИ ДАННИ?

Вашите лични данни се събират и обработват от нас в съответствие с общоприложимото законодателство за следните цели:

Цел	Правно основание
Предоставяне на финансови услуги на клиенти (обработване на лични данни относно бивши, настоящи и потенциални клиенти с цел предоставяне на финансовите услуги, които представляват основната дейност на ПИ)	Правното основание е изпълнението на договор и прилагането на пред-договорни мерки по смисъла на член 6, алинея 1, буква б) от Общия регламент относно защитата на данните
Спазване на законово задължение (изпълнение на задълженията на ПИ съгласно общоприложимото законодателство)	Правното основание е спазването на законово задължение по смисъла на член 6, алинея 1, буква в) от Общия регламент относно защитата на данните
Маркетинг (изпращане на информационни бюлетини, анкети за удовлетвореността на клиентите, оферти относно продуктите и услугите, предлагани от ПИ, както и продуктите и услугите на дружествата и партньорите на Групата)	Правното основание са легитимните интереси на ПИ по смисъла на член 6, алинея 1, буква е) от Общия регламент относно защитата на данните Когато не можем да разчитаме на нашия легитимен интерес, правното основание ще бъде Вашето съгласие по смисъла на член 6, алинея 1, буква а) от Общия регламент относно защитата на данните
Счетоводни цели (обработване на лични данни на бизнес партньори и подизпълнители, които са физически лица за целите на договорни и делови отношения)	Правното основание е изпълнението на договор и прилагането на пред-договорни мерки по смисъла на член 6, алинея 1, буква б) от Общия регламент относно защитата на данните
Правоприлагане във връзка с правни претенции (обработване на лични данни с цел правоприлагане във връзка с правни претенции при съдебни, извънсъдебни, арбитражни, административни и изпълнителни производства, производства по несъстоятелност и реструктуриране)	Правното основание са легитимните интереси на ПИ по смисъла на член 6, алинея 1, буква е) от Общия регламент относно защитата на данните
Защита на имущество и сигурност (обработване на лични данни чрез система за видеонаблюдение на субектите на данни с цел защита на активите и защита на помещенията на ПИ)	Правното основание са легитимните интереси на ПИ по смисъла на член 6, алинея 1, буква е) от Общия регламент относно защитата на данните
Черен списък (обработване на лични данни на юридически и други физически лица, с които няма да сключваме договор)	Правното основание са легитимните интереси на ПИ по смисъла на член 6, алинея 1, буква е) от Общия регламент относно защитата на данните
Сключване на електронни договори (въз основа на биометричен подпис)	Правното основание е Вашето съгласие по смисъла на член 6, алинея 1, буква а) от Общия регламент относно защитата на данните

PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475
Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело № 6941/B, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg

4. КАКВИ ЛИЧНИ ДАННИ ОБРАБОТВАМЕ?

За целите, посочени по-горе, ние ще обработваме следните лични данни за Вас:

- **Данни за самоличност** (по-конкретно име и фамилия, длъжност, дата на раждане, единен граждански номер, други данни от документи за самоличност, гражданство, клиентски номер, номер на продукт);
- **Данни за контакт** (по-конкретно постоянен или настоящ адрес, адрес на електронна поща, телефонен номер);
- **Социални и демографски данни** (по-конкретно възраст, пол, семейно положение, образование, информация за доходите, текуща и предходна професия, информация за видни политически личности, рисков профил);
- **Стопански данни** (по-конкретно информация за собственост върху движимо и недвижимо имущество, дългове и инвестиционни активи);
- **Данни за трансакции** (по-конкретно информация за трансакции по сметката, получатели и податели);
- **Данни, необходими за използване на електронни услуги** (по-конкретно адрес на интернет протокол, софтуер, браузър, информация за устройството и бисквитки);
- **Видео- и аудиозаписи** (по-конкретно записи от система за видеонаблюдение);
- **Други данни от значение** (по-конкретно информация за изпълнение на съдебно решение или постановление, производство по несъстоятелност, лична несъстоятелност, данни за изпълнението на Вашите договорни задължения и ангажименти и данни за Вашето платежно поведение);
- **Биометрични данни** (за целите на динамичен биометричен подпис, а именно динамични параметри на движения на ръцете, например скорост, натиск, ритъм, наклон, движение, ускорение и темпо, с цел сключване на договор).

5. КОЙ ЩЕ ИМА ДОСТЪП ДО ВАШИТЕ ЛИЧНИ ДАННИ?

Вашите данни, подлежащи на обработка, могат да бъдат поверени за горепосочените цели на лица, упълномощени да обработват лични данни от наше име по силата на споразумение за обработка на данни, като тези лица се задължават да спазват дадените от нас инструкции. Общият регламент относно защитата на данните не изисква Вашето съгласие за сключването на такова споразумение. За обработка на лични данни се използват следните лица, обработващи данни:

- **ПАРТНЪРС ГРУП БГ ООД** с адрес на управление: гр. София, Бул. Витоша 1, ет. 2, 1000 ЕИК: 204 779 330, Регистрация по ЗДДС: BG204779330

PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475
Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело № 6941/B, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg

- **Лица, които сътрудничат на ПИ и агенти**, които не са служители на ПИ, но осигуряват дейността и предоставянето на услуги и/или предоставят услуги по клиентско посредничество на ПИ заедно с пълноценни консултации и услуги на нашите клиенти (свързани финансови агенти и независими финансови агенти);
- **Доставчици на ИТ услуги**, които предоставят на ПИ информационно-технологични услуги и инфраструктура, включително услугите, свързани с уебсайта.

Вашите лични данни могат също да бъдат предоставени, въз основа на общоприложимото законодателство или на Вашето съгласие, на **получатели**, които са независими администратори на данни. Такива получатели могат да бъдат:

- **Одитори и данъчни консултанти**, предоставящи на ПИ одиторски услуги и консултации;
- **Банки и техни клонове**, когато клиентите поискат предоставяните от тях услуги (предимно заеми, кредити, лизинг) във връзка с предоставянето на услугите и продуктите на ПИ;
- **Централен депозитар на ценни книжа**;
- **Други търговци на ценни книжа** по искане на клиенти или когато естеството на услугите и продуктите го налага;
- **Фондова борса, Братислава А.С. (Burza cenných papierov v Bratislave, a.s.)**, с адрес на управление: ул. „Висока“ № 17, 811 06 Братислава (Vysoká 17, 811 06 Bratislava), № в Търговски регистър (CRN): 00 604 054;
- **Съдилища, прокурори и правоприлагащи органи**;
- **Криминална полиция, гранична полиция, чуждестранни органи на полицията**, както и **финансова полиция към национална служба „Полиция“**;
- **Административни и полицейски органи**;
- **Надзорни органи**;
- **Данъчни органи**;
- **Съдебни изпълнители**;
- **Администратори и временни администратори** на процедури по несъстоятелност, процедури по реструктуриране, процедури по уреждане на дългове или процедури за опрощаване на дългове, контролиращи управители и други;
- **Адвокати**;
- **Нотариуси**;
- **Експерти, устни преводачи, писмени преводачи**;
- **Други упълномощени органи** по смисъла на съответното общоприложимо законодателство.

Никакви лични данни няма да бъдат предоставяни от нас на лицата, обработващи данни или на други получатели, които не са упълномощени да ги обработват.

PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475
Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело
№ 6941/B, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg

6. КЪДЕ ЩЕ СЕ ОБРАБОТВАТ ВАШИТЕ ЛИЧНИ ДАННИ?

Вашите лични данни ще се обработват само в страните от Европейското икономическо пространство, а именно в **Словашката република** – ПИ няма да пренася Вашите лични данни до трета държава.

7. КАКВИ ПРАВА ИМАТЕ?

Съгласно Общия регламент относно защитата на данните и освен ако в общоприложимото законодателство не е предвидено друго, Вие имате следните права:

- **Право на достъп** до Вашите лични данни и право да получите потвърждение дали обработваме Ваши лични данни и ако това е така, да получите информация какви лични данни, с каква цел, за колко време и други подробности относно, по-специално, администратори, лица, обработващи данни и други получатели;
- **Право на коригиране** или актуализиране на лични данни;
- **Право на заличаване** на лични данни, ако те вече не са необходими за посочената по-горе цел;
- **Право на ограничаване на обработването** на лични данни, например, ако възразите срещу точността на обработваните лични данни, обработването ще бъде ограничено до коригиране на данните;
- **Право на преносимост на данните**, т.е. да получите личните данни, които сте ни предоставили, в структуриран, често използван и машинночетим формат, така че данните да могат да бъдат предадени на друг администратор, при условие че е технически осъществимо, а изискванията, посочени в Общия регламент относно защитата на данните, са спазени;
- **Право на получаване** на Вашите лични данни в същия електронен формат, в който сте ни предоставили данните;
- **Право на възразение срещу** обработването на лични данни и на заявление за прекратяване на обработването на лични данни, когато това е разрешено от общоприложимото законодателство. Имате това право само когато обработваме Вашите лични данни без Вашето съгласие и съгласно член 6, алинея 1, алинеи д) и е) от Общия регламент относно защитата на данните;
- **Право на подаване на жалба** към ПИ или към Службата за защита на личните данни на Словашката република.

PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475
Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело № 6941/B, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg

Можете да упражните тези права:

- **като изпратите имейл** до адреса, посочен в точка 9 от настоящата Политика за поверителност; или
- **като изпратите писмено заявление** с официално заверен подпис на адреса, посочен в точка 9 от настоящата Политика за поверителност.

От Вас може да бъде поискана допълнителна информация, за да бъде обработено заявлението и за да бъдете категорично идентифицирани като субект на данни. Ние ще Ви отговорим в срок до един месец от получаването на информацията, ако са изпълнени всички необходими изисквания, приложими за обработката на Вашето заявление. Отговорът на Вашето заявление е безплатен. В случай на повторно заявление от същото естество или на явно неоснователни или неразумни искания, може да Ви начислим разумна такса за обработката на това заявление или да откажем да действаме по него. Ако нашето разследване установи, че оплакването Ви е неоснователно, ще бъдете информирани за резултатите от него и ние ще Ви разясним нашата позиция. Ако не сте съгласни с нашия отговор и обяснение, имате право да подадете жалба до Службата за защита на личните данни на Словашката република. В този случай имате право да се обърнете към компетентния съд.

PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475
Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело
№ 6941/B, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg

8. ЗА КАКЪВ ПЕРИОД ОТ ВРЕМЕ СЕ СЪХРАНЯВАТ ВАШИТЕ ЛИЧНИ ДАННИ?

Съхраняваме Вашите лични данни **само за необходимия или предписания период от време**. Вашите лични данни ще бъдат обработвани от нас само дотолкова, доколкото е необходимо за изпълнение на целта, за която ПИ обработва личните Ви данни, освен ако общоприложимите законови разпоредби не предвиждат задължение за по-дълго запазване на данните.

Цел	Срок на съхранение
Предоставяне на финансови услуги на клиенти	За срока на договора и след това в продължение на 10 (десет) години след годината на прекратяване/изпълнение на договора (съгласно Закон 431/2002 за счетоводството, с последните изменения, Закон 566/2001 относно ценните книжа и инвестиционните услуги и Закон 186/2009 относно финансовото посредничество и финансовото консултиране). Ако има съдебни производства, личните данни ще бъдат обработвани от нас по време на техния ход.
Маркетинг	За срока на съгласието, т.е. 3 (три) години от неговото предоставяне или до оттеглянето му. Когато личните данни се обработват въз основа на легитимен интерес, Вашите данни ще бъдат съхранявани за срока, необходим за постигане на целта на обработването им, но не повече от 5 (пет) години .
Счетоводни цели	През целия срок на договора и за 10 (десет) години след прекратяването/изпълнението му (съгласно Закон 431/2002 за счетоводството, ведно с всички негови изменения и допълнения). Ако има съдебни производства, личните данни ще бъдат обработвани от нас по време на техния ход.
Правоприлагане във връзка с правни претенции	Срокът, необходим за упражняване на правата и претенциите на ПИ, който не може да бъде по-кратък от давностния срок по Гражданския кодекс или Търговския закон, нито може да надхвърля 10 (десет) години . В случай на заведени съдебни или административни производства, личните данни ще бъдат обработвани от нас по време на хода на тези производства.
Защита на имущество и сигурност	7 (седем) дни от датата на записа от камерата
Черен списък	5 (пет) години от получаване на данните

Вашите лични данни няма да се съхраняват по-дълго от абсолютно необходимото.

PARTNERS INVESTMENTS, o.c.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475
Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело № 6941/B, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg

9. КАК МОЖЕТЕ ДА СЕ СВЪРЖЕТЕ С НАС?

Ако имате въпроси относно обработката на Вашите лични данни, можете да се свържете с нас на:

ПАРТНЪРС ИНВЕСТМЕНТС о.с.п., а.с. (PARTNERS INVESTMENTS, o.s.p., a.s.)

Длъжностно лице по защита на данните

Ул. „Айнщайнова“ № 24, 851 01 Братислава – Петржалка (Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – Petržalka)

Имейл: osobneudaje@partnersgroup.sk

10. КОЛКО ЧЕСТО СЕ АКТУАЛИЗИРА НАСТОЯЩАТА ПОЛИТИКА ЗА ПОВЕРИТЕЛНОСТ?

Настоящата Политика за поверителност се преглежда и актуализира редовно, така че на нашия уебсайт във всеки един момент да бъде налична най-актуалната версия.

PARTNERS INVESTMENTS, o.s.p., a.s.,

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava – mestská časť Petržalka, Словакия, CRN: 52 413 179, TIN: 2121011475

Дружеството е вписано в търговския регистър на Градски съд Братислава III, раздел Sa, дело

№ 6941/B, Тел.: +359 2 907 2190, имейл: info@partnersinvestments.bg